MARTA SUPLICY

MINISTÉRIO DO TURISMO
GABINETE DA MINISTRA

PORTARIA N2 	, DE.1.1 DE NOVEMBRO DE 2007.

A MINISTRA DE ESTADO DO TURISMO, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso III, do art. 22, do Decreto n2  4.734, de 11 de junho de 2003, da Casa Civil da
Presidência da República, publicado no D.O.U. de 12 de junho de 2003, combinado com o inciso
VIII, do artigo 33 da Lei n2  8.112/90,

RESOLVE:

Nomear CLEBER DIAS PIRES, aprovado no concurso público deste Ministério do
Turismo, realizado de acordo com o Edital n2  01, de 20 de janeiro de 2006, publicado no D.O.U.,
de 23 de janeiro de 2006, homologado mediante a Portaria n2  67, de 25 de maio de 2006,
publicada no D.O.U., de 29 de maio de 2006, no cargo de Agente Administrativo, Classe "A",
Padrão I, sob o código 0000009, em decorrência da vacância de Antonino Brito Assunção Junior.

') na C22:!/:,11-ur

■••••••••■••

	Page 1